
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1986

J t  M A I N T U N O M I

515
B eslu it van 11 o k to b e r 1986, houdende  
vasts te lling  van het tijd s tip  van de 
in w erk in g tred in g  van de W e t van 25 sep tem b er  
1985 to t w ijz ig in g  van het W e tb o e k  van  
K oophandel en het W e tb o e k  van B urgerlijke  
R echtsvordering  in verband m et de m eting  van  
schepen (S tb . 1985, 535) en van het ko n in k lijk  
beslu it van 26 augustus 1986, houdende w ijz ig in g  
van de M a a tre g e l te b o e k g e s te ld e  schepen (S tb . 
1986, 457)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 7 oktober 1986, 
Stafafdeling Wetgeving Privaatrecht nr. 410/686, mede namens Onze 
Minister van Verkeer en Waterstaat en de Staatssecretaris van Volkshuis
vesting, Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer;

Gelet op artikel III van de Wet van 25 september 1985 tot wijziging van 
het Wetboek van Koophandel en het Wetboek van Burgerlijke Rechtsvor
dering in verband met de meting van schepen (Stb. 1985, 535) en art. II 
van het Besluit van 26 augustus 1986, houdende wijziging van de 
Maatregel teboekgestelde schepen (Stb. 1986, 457),

Hebben goedgevonden en verstaan:

De Wet van 25 september 1985 tot wijziging van het Wetboek van 
Koophandel en het Wetboek van Burgerlijke Rechtsvordering in verband 
met de meting van schepen (Stb. 1985, 535) en het Besluit van 26 
augustus 1986, houdende wijziging van de Maatregel teboekgestelde 
schepen (Stb. 1986, 457) treden in werking met ingang van de eerste 
dag van de maand volgende op de datum van afgifte van het Staatsblad 
waarin dit besluit wordt geplaatst.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit, 
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 11 oktober 1986
Beatrix

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Uitgegeven de drieëntwintigste oktober 1986

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

StaatsblaStaatsblad d 19198686  515155


	stb-1986-515



